金 総 第 1 1 5 3 号

総 情 貯 第 2 4 号

平成 2 9 年２月 2 0 日

郵政民営化委員会

委員長 岩田 一政 殿

金融庁長官  森   信 親 印

総 務 大 臣 山 本 早 苗 印

郵政民営化法第 111 条第８項等の規定に基づく内閣府令・総務省

令案について

標記について、郵政民営化法（平成 17 年法律第 97 号）第 111 条第８項、第

120 条第１項第７号及び第８号並びに第 149 条第１項第８号の規定に基づく内

閣府令・総務省令の改正に当たり、同法第 123 条第２号及び第 151 条第２号の

規定に基づき、貴委員会の意見を求めます。

資料１６３－１－１